

37	Слесарь по эксплуатации и ремонту Газового оборудования	2	-	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Монтер по защите подземных газо- проводов от коррозии (5 разряд)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Монтер по защите подземных газо- проводов от коррозии (4 разряд)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Иванова В.А. (подпись) _____ Ф.И.О. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Пухов А.А. (подпись) _____ Ф.И.О. _____ (дата)

Специалист по ОТ _____ Смирнова Н.А. (подпись) _____ Ф.И.О. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3893 _____ Профатюков С.В. (подпись) _____ Ф.И.О. _____ (дата)

(№ в реестре экспертов) _____ (дата)